



Kommissorium for Danish.Cares netværksgruppe for B2G

v.2. 24. maj 2018

Gruppens navn

Danish.Cares netværksgruppe for B2G – salg og udbud til det offentlige.

Gruppens etablering og varighed

Netværksgruppen blev etableret på møde 28. november 2017. Gruppen fortsætter indtil den nedlægges af gruppen selv eller af Danish.Cares bestyrelse. Gruppen bygger videre på den tidligere udbuds ERFA-gruppe i Dansk Rehab Gruppe, DRG.

Mødefrekvens

Gruppen mødes som udgangspunkt fire gange om året. Endelig mødeplan aftales på møderne i gruppen. Møderne afholdes på skift hos Danish.Care i Odense og i Taastrup. Gruppen kan afvikle telefon/videomøder.

Arbejdsform

Gruppen arbejder både på og mellem møderne. Der kan aftales og uddelegeres opgaver til gruppens medlemmer.

Tovholder/formandskab

Der vælges/udpeges en tovholder for gruppen, der sammen med sekretariatet udarbejder dagsorden og bistår med gruppens udvikling og mødernes afvikling.

Mødeindkaldelse og afvikling

Danish.Care-sekretariatet udsender dagsorden til møderne ca. en uge før næste møde. Dagsorden afstemmes med gruppens tovholder/formand. Der kan inviteres oplægsholdere og gæster til møderne.

Referater, materialer og fortrolighed

Danish.Care-sekretariatet skriver referat fra gruppens møder der udsendes senest 10 arbejdsdage efter mødets afholdelse. Referaterne samt materialer/produkter fra gruppens møder gøres tilgængelige for alle medlemmer i Danish.Care (med mindre andet aftales). Der er som udgangspunkt ikke fortrolighed omkring gruppens drøftelser eller materialer.

Formål med gruppen

Formålet med gruppen er at:

- afklare branchespecifikke spørgsmål ift. udbud og indkøb
- fastlægge branchens politik, standpunkter og udmeldinger ift. udbud og indkøb
- være forum for dialog med relevante samarbejdspartnere og interessenter og myndigheder
- være forum for erfaringsudveksling mellem gruppens medlemmer

Medlemmer

Gruppen kan udgøres af alle interesserede og bidragende medarbejdere i Danish. Cares medlemsvirksomheder. Som udgangspunkt dog ikke flere end 30 personer.